ECDL - Priifungen 2016/17

'Di,17.01.2017  Modul  Zeit

| 3A-SP Tabellenkalkulation 108.15 Uhr
| 3A-SP Online Grundlagen 109.15 Uhr
| 3A-SP Online Zusammenarbeit 110.15 Uhr
| 3A-WS Tabellenkalkulation 1115 Uhr
3A-WS ' Online Grundlagen 112.15 Uhr
| 3A-WS | Online Zusammenarbeit | 13.15 Uhr
'Do,19.01.2017  Modul ' Zeit

| 3A-WI Tabellenkalkulation 108.15 Uhr
| 3A-WI ' Online Grundlagen 109.15 Uhr
| 3A-WI | Online Zusammenarbeit | 10.15 Uhr
3A-WM Tabellenkalkulation 1115 Uhr
3A-WM  Online Grundlagen 11215 Uhr
3A-WM Online Zusammenarbeit 113.15 Uhr
Di, 24.01.2017 'Modul Zeit

' 3B-WS Tabellenkalkulation 108.15 Uhr
' 3B-WS ' Online Grundlagen 109.15 Uhr
' 3B-WS Online Zusammenarbeit 110.15 Uhr

|4B-WS Neu!!!  Datenbanken ' 14.15 Uhr
Do, 26.01.2017 'Modul | Zeit

| 4A-SP | Datenbanken | 08.15 Uhr
| 4A-WM | Datenbanken | 09.15 Uhr
| 4B-WM | Datenbanken | 10.15 Uhr
4A-WS ' Datenbanken 1115 Uhr
Fr. 17.03.2017 ' Modul Zeit




Do, 04.05.2017
2A-SP

2A-SP
2A-WM
2A-WM
2B-WM
2B-WM

Fr, 05.05.2017
2C-WM
2C-WM
2A-WS
2A-WS
2B-WS
2B-WS

Di, 09.05.2017
3A-WM Neu!
3A-WM Neu!
3A-WS ()
3A-WS ()
3B-WS
3B-WS

Do, 11.05.2017
3A-SP
3A-SP

2. K1 20 Schiiler
2. K1 20 Schiiler

3A-WI Neu!
3A-WI Neu!

Fr. 26.05.2015

Verschied. Schiiler

Der Koordinator fiir ECDL

Luis Trojer

Modul

Computer Grundlagen
Textverarbeitung
Computer Grundlagen
Textverarbeitung
Computer Grundlagen

Textverarbeitung

Modul

Computer Grundlagen
Textverarbeitung
Computer Grundlagen
Textverarbeitung
Computer Grundlagen

Textverarbeitung

Modul
IT-Security
Prasentation
IT-Security
Prasentation
IT-Security

Prasentation

Modul
IT-Security

Prasentation

Computer Grundlagen

Textverarbeitung
IT-Security

Prisentation

Wiederholungstermin Friihjahr

Modul

alle Module

Zeit

08.15 Uhr
09.15 Uhr
10.15 Uhr
11.15 Uhr
12.15 Uhr
13.15 Uhr

Zeit

08.15 Uhr
09.15 Uhr
10.15 Uhr
11.15 Uhr
12.15 Uhr
13.15 Uhr

Zeit

08.15 Uhr
09.15 Uhr
10.15 Uhr
11.15 Uhr
12.15 Uhr
13.15 Uhr

Zeit

08.15 Uhr
09.15 Uhr
10.15 Uhr
11.15 Uhr
12.15 Uhr
13.15 Uhr

Zeit

08.15 -
12.15 Uhr

Stand: 11.05.2017



